AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA. 
FORNECEDOR: ARAGAO COMERCIO DE MOVEIS LTDA – CNPJ: 17.023.842/0001-61, situado na ROD BR 415, 
Centro Industrial, Itabuna/BA, CEP: 45.613-000. Neste ato representado pela Sra. PAULA ARAGAO DA SILVA. 
VALOR GLOBAL: R$ 94.070,00 (noventa e quatro mil e setenta reais) referente aos lotes 01 e 04.  
VALIDADE: De 12 (doze), meses, ou seja 23/02/2026 a 22/02/2027. 

 

LOTE 01 

ITEM	 DESCRIÇÃO	 MARCA	 UND	 QNT	 V.	UNIT	 V.	TOTAL	

1	

CADEIRA	 FIXA	 EXECUTIVA	 COM	 BRAÇO	 E	 ENCOSTO	
ANATÔMICO,	ESTOFADA	EM	TECIDO,	NA	COR	AZUL,	MOLDADA

[...]

CADEIRA	ESTOFADA	FIXA.	CONFORTÁVEL	E	DURÁVEL	COM	4	
PÉS,	NA	COR	PRETA,	ESPUMA	INJETADA	E	FORRADA	EM	COURO	
SINTÉTICO,	EM	BASE	DE	AÇO	PALITO	E	PINTURA	EPÓXI	PRETA.	

MARCA	
PROPRIA

UND	 45	 R$					150,00	
R$														

6.750,00	

VALOR	TOTAL	DO	LOTE	01:	R$	34.870,00	(trinta	e	quatro	mil	e	oitocentos	e	setenta	reais)	

LOTE 04 

ITEM	 DESCRIÇÃO	 MARCA	 UND	 QNT	 V.	UNIT	 V.	TOTAL	

1	

MESA	PARA	ESCRITÓRIO	EM	MDF,	2	GAVETAS	COM	CHAVE,	PÉS	
INJETADOS.	COM	APROXIMADAMENTE	75	CM	DE	ALTURA,	90	
CM	DE	LARGURA	E	140	CM	DE	COMPRIMENTO.		

MARCA	
PROPRIA

UND	 52	 R$					350,00

[...]

ARMÁRIO	 ESTANTE	 COLMÉIA	 DE	 MADEIRA	 MDF,	 NA	 COR	
BRANCA	 COM	 DIMENSÕES	 APROXIMADAS	 EM	 195	 CM	 DE	
ALTURA,	97	CM	DE	LARGURA,	TENDO	APROXIMADAMENTE	38	
CM	DE	PROFUNDIDADE.		

MARCA	
PROPRIA UND	 23	 R$					850,00	

R$														
19.550,00	

VALOR	TOTAL	DO	LOTE	04:	R$	59.200,00	(cinquenta	e	nove	mil	e	duzentos	reais)